2009年宁夏回族自治区公开招考急需紧缺高学历和政法系统

公务员关于部分招考职位调整公告 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022_2009_E5_B9_

B4_E5_AE_81_c26_645321.htm 根据各招考职位报名情况，按

照《2009年宁夏回族自治区公开招考急需紧缺高学历和公安

司法系统公务员简章》及《2009年宁夏回族自治区公开招考

法检系统公务员简章》的有关规定，经研究，决定撤销以

下18个招考职位：自治区政府办公厅无线电管理办公室主任

科员（0301）、自治区财政厅农业处主任科员（0601）、自

治区轻纺工业局轻工一处主任科员（0901）、灵武市财政局

主任科员（建筑工程造价专业）（1201）、灵武市财政局主

任科员（预算编制机制性分析专业）（1202）、灵武市发改

局主任科员（1203）、灵武市经贸局主任科员（1204）、灵

武市交通局主任科员（1207）、灵武市建设局主任科员

（1208）、吴忠市规划和城市管理局城市规划管理科主任科

员（1301）、固原市市委政研室经济研究科主任科员（1401

）、固原市环保局污染控制科主任科员（1402）、固原市地

震局科技监测科主任科员（1403）、海原县扶贫开发办公室

农田水利规划设计主任科员（1501）、海原县招商局工业经

济主任科员（1502）、海原县招商局商贸流通主任科员

（1503）、中宁县乡镇（食品类专业）（1601）、自治区高

级人民法院法官（刑法学）（1701）。报考上述职位的人员

，按宁夏人事考试中心通知办理相关手续。自治区党委组织

部 自治区人力资源和社会保障厅 二○○九年五月十四日 更多

信息请访问：考试大公务员网校 公务员论坛 公务员在线题库

相关链接： 考试大公务员加入收藏 转贴于： 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com